Περιλαμβάνουν δε και την 
προμήθεια όλων των χημικών υλικών για την επεξεργασία – συντήρηση της 
επιβεβλημένης ποιότητας του νερού των κολυμβητικών δεξαμενών του Δημοτικού 
Κολυμβητήριου.  

Η δαπάνη της εργασίας έχει προϋπολογισθεί ενδεικτικά στο ποσό των είκοσι δύο 
χιλιάδων οκτακοσίων δεκά έξι  ευρώ (22.816,00ευρώ), συμπεριλαμβανομένου  του  
Φ.Π.Α.(24%)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α.15.6262.0001  του  προϋπολογισμού του Δήμου 
Βύρωνα για το έτος 2018 . 

Επισημαίνεται ότι το σύνολο των εργασιών  θα ανατεθεί σε έναν ανάδοχο που έχει 
αυτή την δυνατότητα, ήτοι σε αυτόν που θα δώσει προσφορά στο σύνολο των